

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BATOROVE_KOSIHY-04
Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

KS:
Dátum: 22.05.2025

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025
Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa.
Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtov	777 896,13
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	777 896,13
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	777 896,13	178 916,11

Cena s DPH	v	EUR	956 812,24
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BATOROVE KOSIHY-04

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Dátum: 22.05.2025

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		777 896,13	956 812,24
01	SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek	707 374,02	870 070,04
01	SO-01.1 Architektúra a statika	496 106,48	610 210,97
02	SO-01.2 Zdravotechnika	32 975,11	40 559,39
03	SO-01.3 Solárny ohrev teplej vody	22 829,95	28 080,84
04	SO-01.4 Ústredné vykurovanie	34 722,54	42 708,72
05	SO-01.5 Tepelné čerpadlá	75 201,70	92 498,09
06	SO-01.6 Vnútorná elektroinštalácia	34 660,84	42 632,83
07	SO-01.7 Bleskozvod	1 074,06	1 321,09
08	SO-01.8 Vzduchotechnika a rekuperácia	9 803,34	12 058,11
02	SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom	8 395,48	10 326,44
01	SO-02.1 Vodovodná prípojka	2 601,89	3 200,32
02	SO-02.2 Vonkajší domový vodovod	3 845,91	4 730,47
03	SO-02.3 Vodomerná šachta	1 947,68	2 395,65
03	SO-03 Kanalizačná prípojka	1 209,07	1 487,16
04	SO-04 Elektrická prípojka	2 803,57	3 448,39
05	SO-05 Spevnené plochy	22 404,29	27 557,28
01	SO-05.1 Príjazdová komunikácia - autá, chodci	10 718,12	13 183,29
03	SO-05.3 Odstavné plochy - parkovisko	11 686,17	14 373,99
06	SO-06 Ostatné náklady	35 709,70	43 922,93
01	SO-06.1 Žumpa 3x20 m3	13 083,45	16 092,64
02	SO-06.2 Odstavné plochy - chodníky	13 294,17	16 351,83
03	SO-06.3 Zatrávnená plocha	8 179,82	10 061,18
04	SO-06.4 Drobná architektúra	1 152,26	1 417,28
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		777 896,13	956 812,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 01 - SO-01.1 Architektúra a statika

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu				496 106,48
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				496 106,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižovaná	496 106,48	23,00%	114 104,49	
Cena s DPH		v EUR		610 210,97

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: **01 - SO-01.1 Architektúra a statika**

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 496 106,48

HSV - Práce a dodávky HSV	284 067,57
1 - Zemné práce	2 936,24
2 - Zakladanie	20 285,77
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	53 610,85
4 - Vodorovné konštrukcie	57 317,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	120 971,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 703,04
99 - Presun hmôt HSV	10 242,47
PSV - Práce a dodávky PSV	212 038,91
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	25 534,01
712 - Izolácie striech	690,78
713 - Izolácie tepelné	17 946,61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	198,42
762 - Konštrukcie tesárske	15 004,03
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 492,89
764 - Konštrukcie klampiarske	6 423,18
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	17 205,78
766 - Konštrukcie stolárske	61 362,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	19 402,06
771 - Podlahy z dlaždíc	10 843,45
775 - Podlahy vlysové a parketové	10 644,39
781 - Obklady	8 194,73
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	1 791,44
783 - Dokončovacie práce - nátery	6 211,09
784 - Maľby	2 093,10

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 496 106,48

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 01 - SO-01.1 Architektúra a statika

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								496 106,48
D	HSV	Práce a dodávky HSV						284 067,57
D	1	Zemné práce						2 936,24
1	K	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm, s odstránením koreňov, do sklonu terénu 1:5 pri celkovej ploche do 1000 m2		m2	100,000	2,23	223,00
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3		m3	242,000	7,39	1 788,38
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3		m3	121,000	1,02	123,42
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	242,000	1,75	423,50
5	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklíčováných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m		m2	100,000	1,52	152,00
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3		m3	242,000	0,66	159,72
7	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	254,700	0,26	66,22
D	2	Zakladanie						20 285,77
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	254,700	0,23	58,58
9	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku		m3	51,000	45,29	2 309,79
10	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30		m3	101,900	121,75	12 406,33
11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné		m2	13,300	19,01	252,83
12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné		m2	13,300	6,04	80,33
13	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)		t	3,170	1 633,41	5 177,91
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie						53 610,85
14	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry		m3	185,000	200,94	37 173,90
15	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm		ks	15,000	13,39	200,85
16	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm		ks	11,000	17,68	194,48
17	K	317160153.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm		ks	12,000	20,71	248,52
18	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm		ks	48,000	24,47	1 174,56
19	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30		m3	5,100	134,49	685,90
20	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie		m2	50,800	27,75	1 409,70
21	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie		m2	50,800	8,94	454,15
22	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505) - vo výstuži vencov		t	0,380	1 619,63	615,46
23	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry		m2	345,500	33,15	11 453,33
D	4	Vodorovné konštrukcie						57 317,41
24	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30		m3	88,800	130,72	11 607,94
25	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce		m2	458,300	14,54	6 663,68
26	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce		m2	458,300	5,59	2 561,90
27	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie		m2	458,300	11,12	5 096,30
28	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie		m2	458,300	3,14	1 439,06
29	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)		t	3,950	1 658,88	6 552,58
30	K	411365001.S	Nosný tepelnoizolačný prvok - termokôš pre prerušenie tepelného mosta, pre výšku železobetónovej konzoly 160 až 250 mm, dĺžky prvku 1000 mm pre konzolové balkóny stupeň nosnosti 10		ks	83,600	98,47	8 232,09
31	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30		m3	30,300	136,77	4 144,13
32	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie		m2	166,500	17,58	2 927,07
33	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie		m2	166,500	4,65	774,23
34	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)		t	2,220	1 637,43	3 635,09
35	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom		m2	16,700	3,90	65,13
36	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh		m2	17,500	8,96	156,80
37	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30		m3	4,400	160,62	706,73
38	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)		t	0,270	1 746,13	471,46

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie		m2	26,400	32,76	864,86
40	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie		m2	26,400	6,27	165,53
41	K	434311116.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahľadením povrchu tr. C 20/25		m	54,000	11,77	635,58
42	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie		m2	25,000	19,90	497,50
43	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie		m2	25,000	4,79	119,75
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								120 971,79
44	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery		m2	330,900	3,13	1 035,72
45	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm		m2	330,900	8,03	2 657,13
46	K	611460361.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm		m2	330,900	9,27	3 067,44
47	K	611460381.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 1 mm		m2	330,900	8,26	2 733,23
48	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery		m2	1 597,000	2,00	3 194,00
49	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm		m2	1 597,000	5,75	9 182,75
50	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm		m2	1 597,000	7,26	11 594,22
51	K	612460381.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 1 mm		m2	1 384,300	6,25	8 651,88
52	K	621460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm		m2	159,300	9,30	1 481,49
53	K	621461012.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá akrylátová roztieraná hr. 1,5 mm, vrátane penetrácie, farebná		m2	159,300	15,04	2 395,87
54	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením		m2	34,400	9,17	315,45
55	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm		m2	597,000	7,00	4 179,00
56	K	622461012.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná hr. 1,5 mm, vrátane penetrácie, farebná		m2	597,000	13,13	7 838,61
57	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením		m2	32,200	8,81	283,68
58	K	625250598.S	Kontaktný zatepľovací doskami XPS hr. 200 mm, zatlkacie kotvy		m2	23,200	63,80	1 480,16
59	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatlkacie kotvy		m2	446,000	70,40	31 398,40
60	K	631312611.S	Mazanina z betónu простého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 40 do 80 mm		m3	5,600	151,67	849,35
61	K	631313671.S	Mazanina z betónu простého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 100 mm		m2	254,700	14,75	3 756,83
62	K	631319153.S	Príplatok za prehľad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm		m3	25,500	27,48	700,74
63	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm		m3	25,500	8,23	209,87
64	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)		m3	38,200	61,11	2 334,40
65	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE		m2	474,200	0,19	90,10
66	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery		m2	545,300	0,62	338,09
67	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatáčnej pásky z PE		m	628,900	0,28	176,09
68	M	283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií		m	635,200	0,41	260,43
69	K	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm		m2	309,100	25,02	7 733,68
70	K	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm		m2	116,800	27,79	3 245,87
71	K	632452222.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm		m2	165,100	37,36	6 168,14
72	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2		ks	9,000	238,66	2 147,94
73	M	553310010314.S	Zárubňa požiarma oceľová, bezpečnostná 900x1970 mm		ks	9,000	163,47	1 471,23
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								18 703,04
74	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	600,000	2,87	1 722,00
75	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	1 800,000	1,55	2 790,00
76	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m		m2	600,000	1,87	1 122,00
77	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m		m2	638,200	4,99	3 184,62
78	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m		m2	630,600	5,21	3 285,43
79	K	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru so zaliatím cementovou maltou		ks	12,000	5,05	60,60
80	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou		m	221,000	2,99	660,79
81	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)		m	101,900	35,77	3 644,96
82	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)		ks	16,000	32,89	526,24
83	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil		m	237,800	5,48	1 303,14
84	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou		m	53,800	3,61	194,22
85	K	979089112.1	Poplatok za skládku - rozptílené časti a pne stromov		ks	24,000	8,71	209,04
D 99 Presun hmôt HSV								10 242,47
86	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m		t	1 129,269	9,07	10 242,47
D PSV Práce a dodávky PSV								212 038,91

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					25 534,01
87	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena		m2	630,600	0,68	428,81
88	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný		t	0,189	2 275,56	430,08
89	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena		m2	177,600	0,82	145,63
90	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný		t	0,062	2 277,81	141,22
91	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho		m2	254,700	0,22	56,03
92	M	283230007600.S	Separacia PE fólia, šxl 1,25x80 m, plošná hmotnosť 100 g/m2		ks	292,900	58,02	16 994,06
93	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením		m2	420,400	5,13	2 156,65
94	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL		m2	483,500	3,34	1 614,89
95	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením		m2	118,400	5,60	663,04
96	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL		m2	142,100	3,34	474,61
97	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej		m2	116,800	4,34	506,91
98	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná		kg	327,000	4,80	1 569,60
99	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií		m	77,900	1,49	116,07
100	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m		t	6,461	36,59	236,41
D	712		Izolácie striech					690,78
101	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°		m2	180,100	1,01	181,90
102	M	283230006700.S	Parozábrana - PE fólia s hliníkovou vložkou		m2	207,100	2,45	507,40
103	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,037	40,08	1,48
D	713		Izolácie tepelné					17 946,61
104	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne		m2	196,400	1,72	337,81
105	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky		m2	200,300	27,95	5 598,39
106	K	713111122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu		m2	196,400	4,86	954,50
107	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezatažené stropy, priečky		m2	200,300	28,33	5 674,50
108	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve		m2	309,100	1,22	377,10
109	M	283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm		m2	315,300	6,02	1 898,11
110	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách		m2	165,100	2,44	402,84
111	M	283720001000	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm		m2	336,800	7,33	2 468,74
112	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		t	5,819	40,32	234,62
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					198,42
113	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu		ks	6,000	4,96	29,76
114	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A		ks	6,000	27,84	167,04
115	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,060	27,07	1,62
D	762		Konštrukcie tesárske					15 004,03
116	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz		m2	6,000	5,19	31,14
117	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm		m2	6,600	16,22	107,05
118	K	762341024.S	Montáž debnenia odkvapov z OSB dosiek pre všetky druhy striech (vrátane podkladového roštu)		m2	34,400	15,41	530,10
119	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm		m2	37,800	11,42	431,68
120	K	762341034.S	Montáž debnenia štítových hrán z OSB dosiek pre všetky druhy striech (vrátane podkladového roštu)		m2	9,000	18,29	164,61
121	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm		m2	10,400	11,26	117,10
122	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°		m	800,000	0,95	760,00
123	M	6054300.2	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované 50x50 mm		m	880,000	1,03	906,40
124	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°		m	850,500	1,83	1 556,42
125	M	6054300.2	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované 50x50 mm		m	935,600	1,02	954,31
126	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty		m3	5,580	31,89	177,95
127	K	76271.1	Kompletná kcia valbovej strechy so spojovacími prostriedkami - krov z priehradových drevených väzníkov		m2	264,000	34,49	9 105,36
128	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		t	2,930	55,26	161,91
D	763		Konštrukcie - drevostavby					8 492,89
129	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm		m2	10,800	46,04	497,23
130	K	763125385.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm		m2	10,500	41,51	435,86
131	K	763138231.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm		m2	148,000	35,96	5 322,08
132	K	763138232.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 2x12.5 mm		m2	17,100	35,95	614,75
133	K	763170060.S	Revízne dverka 300x300 mm vývesné protipožiarné EL90 pre šachtové a predsadené SDK steny		ks	6,000	226,01	1 356,06

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m		t	4,387	60,84	266,91
D	764	Konštrukcie klampiarske						6 423,18
135	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°		m	3,000	9,56	28,68
136	K	764171244.S	Lemovanie múru bočné pozink farebný, r.š. do 310 mm, sklon strechy do 30°		m	4,000	9,38	37,52
137	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°		m	4,000	6,98	27,92
138	K	764311313.S	Krytina falcovaná hliník farebný, sklon do 30°, ozn. 5/K		m2	6,000	41,27	247,62
139	K	764341430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 100-150 mm		ks	5,000	33,74	168,70
140	K	764352613.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm, ozn. 4/K		m	38,000	40,51	1 539,38
141	K	764352813.S	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm, ozn. 1/K		m	60,300	45,45	2 740,64
142	K	764352865.S	Montáž kotlíka kónického z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm		ks	4,000	10,30	41,20
143	M	553440069900.S	Kotlík žlabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/120 mm, ozn. 4/K		ks	4,000	15,78	63,12
144	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm		m	34,400	22,51	774,34
145	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm		m	18,900	27,73	524,10
146	K	764430740.S	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm, ozn. 3/K		m	5,000	38,84	194,20
147	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2		m2	6,000	2,05	12,30
148	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,291	80,63	23,46
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé						17 205,78
149	K	765312231	Keramická krytina TONDACH jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°, príp. ekvivalent		m2	264,000	39,65	10 467,60
150	K	765314303	Hrebeň drážkový univerzálny TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°, príp. ekvivalent		m	7,800	58,02	452,56
151	K	765314353	Nárožie drážkové univerzálne TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°, príp. ekvivalent		m	40,000	61,45	2 458,00
152	K	765314501.S	Úžľabie s tesnením, plech so stredovou stojatou drážkou hliník		m	7,800	38,99	304,12
153	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu, ozn. 2/K		m	59,700	18,92	1 129,52
154	K	765315331.S	Protisnehový hák pre krytinu keramickú		ks	120,000	2,89	346,80
155	K	765901402	Strešná fólia TONDACH Tuning Fol N od 22° do 35° na krokvy, príp. ekvivalent		m2	264,000	5,49	1 449,36
156	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	13,365	44,73	597,82
D	766	Konštrukcie stolárske						61 362,95
157	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru		ks	1,000	50,12	50,12
158	M	612330000700.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 600x1100 mm		ks	1,000	172,72	172,72
159	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)		m	76,800	15,18	1 165,82
160	M	6114100.1	Okno plastové 1400x1500 mm - dvojkrídlové O+OS, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, farba biela		ks	6,000	325,83	1 954,98
161	M	6114100.2	Okno plastové 950x1000 mm - jednokrídlové OS, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, farba biela		ks	4,000	169,55	678,20
162	M	6114100.3	Okno plastové 1050x1250 mm - jednokrídlové OS, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, farba biela		ks	4,000	193,53	774,12
163	M	6114100.4	Okno plastové 2500x1500 mm - štvorkrídlové OS+O+OS, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, farba biela		ks	1,000	648,84	648,84
164	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru		m	80,600	1,58	127,35
165	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru		m	80,600	1,56	125,74
166	K	766641071.S	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)		m	184,000	16,65	3 063,60
167	M	6114200.1	Dvere balkónové plastové 950x2400 mm - jednokrídlové OS, izolačné trojsklo, vrátane rámu a kovania, farba biela		ks	8,000	767,22	6 137,76
168	M	6114200.2	Dvere balkónové plastové 1400x2400 mm - dvojkrídlové O+OS, izolačné trojsklo, vrátane rámu a kovania, farba biela		ks	12,000	1 180,93	14 171,16
169	M	6114200.3	Zasklená stena plastová 2500x2400 mm - dvojkrídlové balkónové dvere 1400x2400 mm O+OS s dvomi bočnými svetlíkmi, izolačné trojsklo, vrátane rámu a kovania, farba biela		ks	4,000	1 571,20	6 284,80
170	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru		m	193,200	1,58	305,26
171	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru		m	193,200	1,56	301,39
172	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne		ks	9,000	34,33	308,97
173	M	6117200.1	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné 900x1970 mm, plné, EW30/D3		ks	9,000	529,20	4 762,80
174	M	5491500.2	Kľučka + guľa dverová bezpečnostná, hliník, povrch satén		ks	9,000	58,59	527,31
175	K	766662112.S.1	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania		ks	23,000	23,69	544,87

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	M	6116100.1	Dvere vnútorné 800x1970 mm - jednokrídlové, plné, výplň DTD doska, povrch fólia		ks	8,000	125,67	1 005,36
177	M	6116100.2	Dvere vnútorné 600x1970 mm - jednokrídlové, plné, výplň DTD doska, povrch fólia		ks	15,000	126,10	1 891,50
178	M	5491500.1	Kovanie jednokrídlových dverí - kľučka dverová a rozeta, zámok		ks	23,000	33,08	760,84
179	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm		ks	4,000	7,73	30,92
180	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, svetlohnedá		m	4,000	15,32	61,28
181	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, farba svetlohnedá		ks	4,000	0,44	1,76
182	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm		ks	10,000	10,28	102,80
183	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, svetlohnedá		m	13,200	15,33	202,36
184	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, farba svetlohnedá		ks	10,000	0,44	4,40
185	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm		ks	1,000	13,65	13,65
186	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, svetlohnedá		m	2,600	15,23	39,60
187	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, farba svetlohnedá		ks	1,000	0,45	0,45
188	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových		ks	9,000	9,52	85,68
189	M	611890004400.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 150 mm		ks	9,000	19,07	171,63
190	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové		ks	23,000	66,08	1 519,84
191	M	6118100.1	Zárubňa vnútorná obložková pre jednokrídlové dvere - DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm		ks	23,000	250,59	5 763,57
192	K	766811000.S	Dodávka a montáž kuchynskej linky dl. 2100 mm		ks	9,000	706,31	6 356,79
193	K	766811072.S	Montáž kuchynskej linky drevenej - osadenie digestora		ks	9,000	8,80	79,20
194	M	SP501300010	Kuchynský digestor š. 600 mm, farba biela		ks	9,000	94,42	849,78
195	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	7,024	44,95	315,73
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové					19 402,06
196	K	767164016.S	Montáž zábradlia kompozitného/plného, kotvenie zboku chemickými kotvami		m	101,900	35,64	3 631,72
197	M	5535200.1	Zábradlie balkónové v. 1100 mm - výplň ozdobný oceľový plech s madlom, farba zelená RAL 6000		m	101,900	89,87	9 157,75
198	K	767230000.S	Montáž zábradlia hliníkového/kovového na schody, výplň rebrovanie, kotvené chemickými kotvami		m	18,100	51,99	941,02
199	M	5535200.2	Zábradlie schodiskové v. 1200 mm - ozdobné oceľové profily, kotvenie do podlahy, farba zelená RAL 6000		m	18,100	69,06	1 249,99
200	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu		m	11,000	20,79	228,69
201	M	5535200.3	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, kovové s náterom		m	11,000	13,86	152,46
202	K	767642205.S	Montáž dverí vchodových hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)		m	13,800	17,91	247,16
203	M	5534100.1	Dvere vchodové hliníkové 1050x2050 mm - jednokrídlové, izolačné trojsklo, vrátane zárubne a kovania, farba zelená		ks	1,000	1 487,48	1 487,48
204	M	5534100.2	Dvere vchodové hliníkové 1400x2400 mm - dvojkrídlové, izolačné trojsklo, vrátane zárubne a kovania, farba zelená		ks	1,000	1 792,18	1 792,18
205	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru		m	14,500	1,58	22,91
206	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru		m	14,500	1,58	22,91
207	K	767821003.S	Montáž zostavy poštových schránok zavesených do 48 ks		ks	9,000	16,40	147,60
208	M	553430007556.S	Zostava schránok jednostranných, vxšxhl. jednej schránky 110x300x370 mm		ks	9,000	22,91	206,19
209	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	2,096	54,39	114,00
D 771			Podlahy z dlaždíc					10 843,45
210	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu (veľ. 300 x 300 mm)		m2	33,600	27,64	928,70
211	M	5977400.1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom		m2	35,000	12,22	427,70
212	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm		m	62,800	3,64	228,59
213	M	597640006300.S	Sokel keramický, 300x80 mm		ks	218,000	3,96	863,28
214	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného (veľ. 300 x 300 mm)		m2	116,800	23,71	2 769,33
215	M	5977400.3	Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové, gres		m2	121,500	15,94	1 936,71
216	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného (veľ. 300x300 mm)		m2	103,400	21,25	2 197,25
217	M	5977400.1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom		m2	107,500	12,44	1 337,30
218	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	6,013	25,71	154,59
D 775			Podlahy vlysové a parketové					10 644,39
219	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním		m	352,600	3,32	1 170,63
220	M	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm		m	356,100	1,51	537,71
221	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne		m2	370,800	9,77	3 622,72
222	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm		m2	378,200	12,43	4 701,03
223	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy		m2	370,800	0,85	315,18
224	M	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm		m2	381,900	0,44	168,04
225	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	2,931	44,04	129,08
D 781			Obklady					8 194,73

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného		m2	212,700	25,08	5 334,52
227	M	5976400.1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké		m2	221,200	12,32	2 725,18
228	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	5,254	25,70	135,03
D 782			Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa					1 791,44
229	K	782111160.S	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca		m2	20,200	52,00	1 050,40
230	M	583840006300.S	Sekané obklady, remienkové pásy - vápenec, dĺžka 100-300 mm, výška 20-40 mm, hrúbka 20-40 mm		m2	21,000	32,59	684,39
231	K	998782102.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	2,006	28,24	56,65
D 783			Dokončovacie práce - nátery					6 211,09
232	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevozaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná		m2	67,900	3,95	268,21
233	K	783894412.S	Náter farbami akrylátovými pre interiérové stropy dvojnásobný - biely		m2	330,900	3,69	1 221,02
234	K	783894422.S	Náter farbami akrylátovými pre interiérové steny dvojnásobný - biely		m2	1 384,300	2,99	4 139,06
235	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými, biely náter sadrokartónových stropov 2x		m2	165,100	3,53	582,80
D 784			Maľby					2 093,10
236	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m		m2	1 880,300	1,10	2 068,33
237	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m		m2	165,100	0,15	24,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 02 - SO-01.2 Zdravotechnika

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu				32 975,11
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				32 975,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižovaná	32 975,11	23,00%	7 584,28	
Cena s DPH		v EUR		40 559,39

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 02 - SO-01.2 Zdravotechnika
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	32 975,11
HSV - Práce a dodávky HSV	207,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	206,80
99 - Presun hmôt HSV	0,73
PSV - Práce a dodávky PSV	32 767,58
713 - Izolácie tepelné	2 289,83
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	5 729,62
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8 624,20
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	16 123,93
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 975,11

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 02 - SO-01.2 Zdravotechnika

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 975,11

D		HSV	Práce a dodávky HSV				207,53	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				206,80	
1	K	953941721.S	Osadenie objímky alebo držiaka v stropnej konštrukcii		ks	20,000	7,29	145,80
2	M	5528400.1	Závesný systém potrubia - s použitím pozinkovaných objímok s gumenými vložkami - závesy potrubia k stropom		ks	20,000	3,05	61,00

D		99	Presun hmôt HSV				0,73	
3	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m		t	0,080	9,18	0,73

D PSV Práce a dodávky PSV 32 767,58

D		713	Izolácie tepelné				2 289,83	
4	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm		m	222,000	3,50	777,67
5	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		m	91,800	0,52	47,74
6	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		m	117,300	0,61	71,55
7	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		m	17,400	0,88	15,31
8	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm		m	22,000	3,91	86,02
9	M	283310002100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		m	22,400	1,50	33,60
10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm		m	227,000	3,88	880,76
11	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		m	86,700	1,49	129,18
12	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		m	127,500	1,64	209,10
13	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		m	17,300	2,17	37,54
14	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		t	0,034	39,90	1,36

D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				5 729,62	
15	K	721171130.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm (vrátane tvaroviek)		m	11,000	17,64	194,04
16	K	721171133.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm (vrátane tvaroviek)		m	19,000	17,71	336,49
17	K	721171136.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 160 mm (vrátane tvaroviek)		m	14,000	22,50	315,00
18	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 32		m	14,000	19,09	267,26
19	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 40		m	18,000	19,79	356,22
20	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 50		m	82,000	20,51	1 681,82
21	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 110		m	11,000	24,97	274,67
22	K	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm		m	44,000	12,71	559,24
23	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm		m	36,000	17,18	618,48
24	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70		ks	6,000	5,99	35,94
25	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu		ks	6,000	2,81	16,86
26	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100		ks	3,000	7,47	22,41
27	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu		ks	3,000	3,39	10,17
28	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm		ks	9,000	3,12	28,08
29	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm		ks	22,000	3,33	73,26
30	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm		ks	36,000	3,70	133,20
31	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm		ks	10,000	5,45	54,50
32	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110		ks	1,000	11,72	11,72
33	M	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka		ks	1,000	87,91	87,91
34	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100		ks	3,000	2,76	8,28
35	M	5516100.1	Vetracia sada HL810, DN 110, vnútorná kanalizácia, PP		ks	3,000	24,75	74,25
36	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110		ks	6,000	2,01	12,06
37	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP		ks	6,000	48,82	292,92
38	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125		m	235,000	1,01	237,35

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200		m	14,000	1,31	18,34
40	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,303	30,21	9,15
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					8 624,20
41	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32		m	1,000	24,26	24,26
42	K	722130216.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50		m	13,000	36,75	477,75
43	K	722172110.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 16 mm - PN16		m	175,000	9,31	1 629,25
44	K	722172111.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16		m	240,000	9,65	2 316,00
45	K	722172113.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN16		m	33,000	14,29	471,57
46	K	722172115.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 50 mm - PN16		m	9,000	21,93	197,37
47	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15		ks	107,000	0,99	105,93
48	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2		ks	89,000	4,73	420,97
49	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2		pár	9,000	9,27	83,43
50	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2		ks	50,000	2,98	149,00
51	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu DN 15		ks	50,000	7,10	355,00
52	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4		ks	18,000	4,95	89,10
53	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu DN 20		ks	18,000	10,33	185,94
54	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2		ks	2,000	10,06	20,12
55	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu DN 50		ks	1,000	68,17	68,17
56	M	551110006001.S	Guľový uzáver pre vodu DN 50 - HUV		ks	1,000	68,76	68,76
57	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25		súb.	2,000	19,70	39,40
58	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25		ks	2,000	372,41	744,82
59	K	722261003.S	Montáž vodomeru bytového s prípravou pre diaľkový zber údajov Qn= 2,5 m3/h, DN 15		ks	18,000	4,61	82,98
60	M	3882400.1	Vodomer bytový podružný, prietok 2,5 m3/hod, DN 15, G 3/4		ks	18,000	18,40	331,20
61	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50		m	471,000	0,85	400,35
62	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80		m	471,000	0,75	353,25
63	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,356	26,91	9,58
D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety					16 123,93
64	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou		ks	9,000	52,14	469,26
65	M	552370001400	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1080 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 12, plast, GEBERIT, príp. ekvivalent		ks	9,000	234,33	2 108,97
66	M	552380001000	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma30, 246x164 mm, biela/lesklý chróm, biela, GEBERIT, príp. ekvivalent		ks	9,000	65,41	588,69
67	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému		ks	9,000	8,99	80,91
68	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom, farba biela		ks	9,000	79,89	719,01
69	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry		ks	22,000	42,50	935,00
70	M	642110000100	Umývadlo keramické rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA, príp. ekvivalent		ks	22,000	44,60	981,20
71	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry		ks	9,000	62,64	563,76
72	M	554210000400	Vaňa akrylátová LYRA vrátane nožičiek, rozmer 1700x750x415 mm, biela, JIKA, príp. ekvivalent		ks	9,000	212,88	1 915,92
73	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom		ks	9,000	3,00	27,00
74	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom, farba biela		ks	9,000	27,93	251,37
75	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojítych s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm		ks	9,000	28,59	257,31
76	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdrež nerezový s na zapustenie do dosky		ks	9,000	75,50	679,50
77	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2		ks	18,000	5,45	98,10
78	M	551110020200.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz		ks	18,000	8,27	148,86
79	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2		ks	9,000	6,54	58,86
80	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia DN 15, rohový mosadzný s vrškou		ks	9,000	5,07	45,63
81	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2		ks	62,000	7,88	488,56
82	M	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia DN 15		ks	62,000	18,10	1 122,20
83	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním		ks	31,000	14,74	456,94
84	M	5514500.1	Batéria umývadlová stojančeková páková		ks	22,000	44,94	988,68
85	M	5514500.2	Batéria drezová stojančeková páková		ks	9,000	47,68	429,12
86	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej		ks	9,000	4,40	39,60
87	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková so sprchou		ks	9,000	48,23	434,07
88	M	27575000	Sada so sprchovým držiakom, so sprchovou hadicou 160 cm		ks	9,000	30,02	270,18
89	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40		ks	22,000	8,74	192,28
90	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40		ks	22,000	15,45	339,90
91	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)		ks	9,000	11,91	107,19
92	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50		ks	9,000	16,48	148,32

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)		ks	18,000	12,58	226,44
94	M	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE, príp. ekvivalent		ks	18,000	18,44	331,92
95	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm		ks	9,000	11,22	100,98
96	M	551620001200.S	Zápachová uzávierka - sifón pre vane DN 40/50		ks	9,000	11,34	102,06
97	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm		ks	9,000	7,67	69,03
98	M	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, príp. ekvivalent		ks	9,000	16,11	144,99
99	K	725989101.S	Montáž dvierok kovových lakovaných		ks	25,000	2,44	61,00
100	M	283810000108.S	Dvierka revízne plastové, rozmer 300x300 mm		ks	25,000	4,42	110,50
101	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,978	31,31	30,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 03 - SO-01.3 Solárny ohrev teplej vody

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu		22 829,95
Ostatné náklady		0,00
Cena bez DPH		22 829,95
DPH základná znižovaná	Základ dane	Výška dane
	0,00	0,00
	22 829,95	5 250,89
Cena s DPH		28 080,84
v EUR		

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 03 - SO-01.3 Solárny ohrev teplej vody
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	22 829,95
PSV - Práce a dodávky PSV	22 699,95
713 - Izolácie tepelné	456,03
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 421,55
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	216,97
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	20 548,54
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	56,86
OST - Ostatné	130,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 829,95
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 03 - SO-01.3 Solárny ohrev teplej vody

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								22 829,95
D PSV			Práce a dodávky PSV					22 699,95
D 713			Izolácie tepelné					456,03
1	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm		m	40,000	4,26	170,40
2	M	283310029402	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 22x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX, príp. ekvivalent		m	40,800	6,99	285,19
3	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		t	0,011	40,26	0,44
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 421,55
4	K	722160404.S	Potrubie vodovodné z medených rúrok Cu 99,5 tvrdých spájaných mäkkou spájkou Dxt 22x1,0 mm		m	40,000	26,79	1 071,60
5	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4		ks	2,000	4,94	9,88
6	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu DN 20		ks	2,000	10,38	20,76
7	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4		ks	2,000	6,50	13,00
8	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu DN 32		ks	2,000	29,12	58,24
9	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2		ks	2,000	2,93	5,86
10	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, DN 15		ks	2,000	5,85	11,70
11	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4		ks	1,000	4,96	4,96
12	M	484630012600	Ventil so zaistením R3/4 pre N 25-50, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob, Viessmann		ks	1,000	31,42	31,42
13	K	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4		ks	1,000	4,90	4,90
14	M	551190000900.S	Spätná klapka DN 20 pre vodu		ks	1,000	13,20	13,20
15	K	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4		ks	1,000	6,41	6,41
16	M	551190001100.S	Spätná klapka DN 32 pre vodu		ks	1,000	23,10	23,10
17	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4		ks	1,000	4,93	4,93
18	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu DN 20		ks	1,000	10,82	10,82
19	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50		m	40,000	1,87	74,80
20	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80		m	40,000	1,36	54,40
21	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,058	27,14	1,57
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie					216,97
22	K	724312125.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l		ks	1,000	17,54	17,54
23	M	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX, príp. ekvivalent		ks	1,000	169,20	169,20
24	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX, príp. ekvivalent		ks	1,000	29,88	29,88
25	K	998724102.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	0,007	50,30	0,35
D 732			Ústredné kúrenie, strojovne					20 548,54
26	K	732219255.S	Montáž zásobníka pre ohrev pitnej vody v nabíjacom zásobníkovom systéme objem nad 1000 l		ks	1,000	167,37	167,37
27	M	1Y59A55	Ohrievač vody EUROMAX WWM 1500 zásobníkový - s int. výmenníkom a max. teplovýmennou plochou - 1300l, IVAR.EUROMAX WWM 1500, príp. ekvivalent		ks	1,000	8 120,00	8 120,00
28	M	IVA012-0707	Elektrický vyhrievací článok - 9,0kW; 3x400VAC; L=750mm , IVAR.ASKO HEAT AHR-B-S-9,0		ks	1,000	554,29	554,29
29	K	732331867.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 80 l		ks	1,000	113,64	113,64
30	M	484620007900	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom pre solárne systémy typ S 80 l, pripojenie R 1", 10 bar, šedá, REFLEX, príp. ekvivalent		ks	1,000	241,25	241,25
31	K	732470000.S	Montáž čerpadlovej skupiny pre solárne systémy jednotvovej G 3/4, 2-12 l/min		ks	1,000	27,37	27,37
32	M	Z021904	Solárna čerpadlová jednotka Solar-Divicon PS20 vrátane odlučovača vzduchu a plniacej armatúry		ks	1,000	712,08	712,08
33	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm		ks	1,000	6,08	6,08
34	M	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom		ks	1,000	390,14	390,14
35	K	732620290.S	Montáž 3 solárnych kolektorov trubicových vodorovne na šikmej streche na tvrdú krytinu (vrátane spojovacích rúr, pripojovacej sady a upevňovacej sady)	súb.	1,000	1 190,79		1 190,79
36	M	SK06739	Solárny vákuový kolektor trubicový Vitosol 300-TM SP3C s absorbnou plochou 3,03 m2, Viessmann, príp. ekviivalent		ks	3,000	2 325,16	6 975,48
37	M	ZK03780	Príslušenstvo solárnych kolektorov - rýchly odvzdušňovač 3/8 Solár		ks	1,000	52,27	52,27
38	M	255010	Príslušenstvo solárnych kolektorov - solárna ručná plniaca pumpa		ks	1,000	367,41	367,41

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	Z007388	Príslušenstvo solárnych kolektorov - solárna regulácia Vitosolic 200 typ SD4 vrátane 3 ks snímača solárnej teploty		ks	1,000	684,74	684,74
40	M	7159729	Príslušenstvo solárnych kolektorov -teplonosné médium Tyfocor-LS 200L		ks	1,000	923,28	923,28
41	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		t	0,277	80,69	22,35
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry					56,86
42	K	734424110.S	Montáž tlakomera- manometra axiálneho priemer 50 mm		ks	1,000	48,69	48,69
43	M	388430004200.S	Manometer axiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-10 bar		ks	1,000	8,13	8,13
44	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m		t	0,001	44,48	0,04
D OST			Ostatné					130,00
45	K	001000038	Uvedenie do prevádzky solárneho systému		súb	1,000	130,00	130,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 04 - SO-01.4 Ústredné vykurovanie

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 22.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			34 722,54
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			34 722,54
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	34 722,54	23,00%	7 986,18
Cena s DPH			42 708,72
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 04 - SO-01.4 Ústredné vykurovanie
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	34 722,54
HSV - Práce a dodávky HSV	946,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	940,10
99 - Presun hmôt HSV	6,17
PSV - Práce a dodávky PSV	32 595,47
713 - Izolácie tepelné	5 611,89
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	16 027,98
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 567,09
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	8 388,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 180,80
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 722,54

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Objekt:

01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Čast':

04 - SO-01.4 Ústredné vykurovanie

Miesto:

Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Dátum:

22.05.2025

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotovitel':

DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 722,54

D	HSV	Práce a dodávky HSV						946,27
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						940,10
1	K	953941721.S	Osadenie objímky alebo držiaka v stropnej konštrukcii	ks	170,000		2,48	421,60
2	M	5528400.1	Závesný systém potrubia - s použitím pozinkovaných objímok s gumenými vložkami - závesy potrubia k stropom	ks	170,000		3,05	518,50

D	99	Presun hmôt HSV							6,17
3	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál. tvárníc. z kovu výšky do 12 m	t	0,680	9,08			6,17

D	PSV	Práce a dodávky PSV	32 595,47
---	-----	---------------------	-----------

D	713	Izolácie tepelné					5 611,89
4	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	250,000	3,80	950,00
5	M	283310028100	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 18x19 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX, príp. ekvivalent	m	255,000	3,90	994,50
6	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	280,000	4,68	1 310,40
7	M	283310029400	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX, príp. ekvivalent	m	132,600	7,63	1 011,74
8	M	283310029401	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 22x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX, príp. ekvivalent	m	107,100	7,07	757,20
9	M	283310029411	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 35x32 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX, príp. ekvivalent	m	10,200	13,51	137,80
10	M	283310029412	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x32 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX, príp. ekvivalent	m	35,700	12,49	445,89
11	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,110	39,61	4,36

D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					16 027,98
12	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 (napr. IVAR.C-STEEL)	m	30,000	14,49	434,70
13	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 (napr. IVAR.C-STEEL)	m	105,000	16,13	1 693,65
14	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 (napr. IVAR.C-STEEL)	m	35,000	19,73	690,55
15	K	733151122.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	135,000	40,94	5 526,90
16	K	733166150.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm (napr. IVAR.ALPEX-DUO XS)	m	220,000	16,21	3 566,20
17	K	733166156.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm (napr. IVAR.ALPEX-DUO XS)	m	130,000	25,83	3 357,90
18	K	733166158.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm (napr. IVAR.ALPEX-DUO XS)	m	10,000	31,72	317,20
19	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	170,000	0,57	96,90
20	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	135,000	0,81	109,35
21	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	360,000	0,57	205,20
22	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,514	57,26	29,43

D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.					2 567,09
23	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	9,000	2,92	26,28
24	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	9,000	9,51	85,59
25	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického G 1/2	ks	9,000	3,82	34,38
26	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, HERZ, príp. ekvivalent	ks	9,000	13,10	117,90
27	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	33,000	2,01	66,33
28	M	1920030	Hlavica termostatická ET 35 s protimrazovou ochranou Herz, príp. ekvivalent	ks	33,000	14,60	481,80
29	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	24,000	4,13	99,12
30	M	1346602	HERZ 3000 - diel pripájací priamy, pre 2-rúrkové sústavy, príp. ekvivalent	ks	13,000	22,08	287,04
31	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	9,000	3,50	31,50
32	M	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN 15, priamy, HERZ, príp. ekvivalent	ks	9,000	10,58	95,22
33	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	54,000	3,63	196,02
34	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu DN 25	ks	54,000	18,08	976,32
35	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	9,000	7,48	67,32
36	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,052	43,61	2,27

D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	8 388,51
---	-----	-----------------------------------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm		ks	3,000	11,73	35,19
38	M	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 22VK-600x600 mm, pripojenie spodné, s integrovanými záslepkami a odvzdušňovacími ventilmi, farba RAL 9016		ks	3,000	156,95	470,85
39	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm		ks	4,000	13,10	52,40
40	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 22VK-600x1200 mm, pripojenie spodné, s integrovanými záslepkami a odvzdušňovacími ventilmi, farba RAL 9016		ks	4,000	232,27	929,08
41	K	735154240.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm		ks	4,000	12,68	50,72
42	M	484530038100	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové 33VK-600x600 mm, pripojenie spodné, s integrovanými záslepkami a odvzdušňovacími ventilmi, farba RAL 9016		ks	4,000	222,39	889,56
43	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm		ks	2,000	14,23	28,46
44	M	484530038300	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové 33VK-600x800 mm, pripojenie spodné, s integrovanými záslepkami a odvzdušňovacími ventilmi, farba RAL 9016		ks	2,000	260,69	521,38
45	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm		ks	6,000	15,66	93,96
46	M	484530038500	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové 33VK-600x1000 mm, pripojenie spodné, s integrovanými záslepkami a odvzdušňovacími ventilmi, farba RAL 9016		ks	6,000	302,34	1 814,04
47	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm		ks	5,000	20,58	102,90
48	M	484530038800	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové 33VK-600x1400 mm, pripojenie spodné, s integrovanými záslepkami a odvzdušňovacími ventilmi, farba RAL 9016		ks	5,000	374,52	1 872,60
49	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou		ks	7,000	10,96	76,72
50	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou		ks	17,000	16,50	280,50
51	K	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm		ks	9,000	13,96	125,64
52	M	484520002500.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, 1600x1640 mm, pripojenie G 1/2"		ks	9,000	110,01	990,09
53	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m		t	1,093	49,79	54,42
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								1 180,80
54	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska, vykurovacia skúška		hod	72,000	16,40	1 180,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 05 - SO-01.5 Tepelné čerpadlá

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 22.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			75 201,70
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			75 201,70
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	75 201,70	23,00%	17 296,39
Cena s DPH			92 498,09
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 05 - SO-01.5 Tepelné čerpadlá
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	75 201,70
PSV - Práce a dodávky PSV	74 481,70
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	72 803,46
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 678,24
OST - Ostatné	720,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 201,70
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Časť: **05 - SO-01.5 Tepelné čerpadlá**

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **75 201,70**

D PSV Práce a dodávky PSV **74 481,70**

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne **72 803,46**

1	K	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l		ks	9,000	62,65	563,85
2	M	Z017685	Akumulačný zásobník Vitocell 100-W, typ SVPA, objem 46l, s prepúšťacím ventilom, Viessmann, príp. ekvivalent		ks	9,000	416,15	3 745,35
3	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l		ks	9,000	7,12	64,08
4	M	484630005410	Nádoba expanzná s membránou typ N 25 l, pripojenie R 3/4", 3 bar / 1,5 bar		ks	9,000	60,32	542,88
5	M	484630012500	Držiak nástenný pre nádobu N 25, Viessmann		ks	9,000	7,79	70,11
6	M	484630012600	Ventil so zaistením R3/4 pre N 25-50, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob, Viessmann		ks	9,000	31,40	282,60
7	K	732460005.S	Montáž tepelného čerpadla vzduch-voda 3-12 kW (vrátane montážneho a pomocného materiálu)		ks	9,000	846,53	7 618,77
8	M	Z019092	Tepelné čerpadlo Vitocal 100-S AWB-M-E 101.B04 - vnútorná a vonkajšia jednotka s elektrickým prietokovým ohrievačom 6,0 W, vrátane ekvitermickej regulácie VITOTRONIC 200 WO1C, poistnej skupiny a snímačom vonkajšej teploty, Viessmann, príp. ekvivalent		ks	9,000	4 181,33	37 631,97
9	M	Z008341	Príslušenstvo TČ - diaľkové ovládanie Vitotrol 200-A		ks	9,000	168,36	1 515,24
10	M	ZK06310	Príslušenstvo TČ - inštalácia sada s medenými rúrami 6/12, dl. 12,5m		ks	9,000	1 079,41	9 714,69
11	M	ZK02929	Príslušenstvo TČ - sada konzol pre montáž vonkajšej jednotky na zem/spevnenú plochu		ks	9,000	118,22	1 063,98
12	M	ZK04097	Príslušenstvo TČ - výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m		ks	9,000	131,25	1 181,25
13	M	ZK01813	Príslušenstvo TČ - elektronické spojovacie vedenie 50 m (ZK01813), Viessmann, príp. ekvivalent		ks	9,000	335,20	3 016,80
14	M	7426463	Príslušenstvo TČ - príložný snímač výstupnej teploty		ks	9,000	66,66	599,94
15	M	7452646	Príslušenstvo TČ - snímač rosného bodu - vlhkosti		ks	9,000	528,51	4 756,59
16	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		t	5,351	81,36	435,36

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie **1 678,24**

17	K	733181400.S	Montáž odkalovača DN 50		ks	9,000	30,96	278,64
18	M	7509650	Odkalovač SpiroTrap MagnaBooster 28mm, Viessmann, príp. ekvivalent		ks	9,000	155,49	1 399,41
19	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m		t	0,002	92,80	0,19

D OST Ostatné **720,00**

20	K	001000035	Uvedenie do prevádzky zdroja tepla s odborným preskúšaním		súb	9,000	80,00	720,00
----	---	-----------	---	--	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 06 - SO-01.6 Vnútorná elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 22.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu		34 660,84
Ostatné náklady		0,00
Cena bez DPH		34 660,84
DPH základná znižovaná	Základ dane	Výška dane
	0,00	0,00
	34 660,84	23,00%
		7 971,99
Cena s DPH		42 632,83
v EUR		

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 06 - SO-01.6 Vnútná elektroinštalácia
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	34 660,84
M - Práce a dodávky M	33 775,84
21-M - Elektromontáže	27 086,88
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	6 688,96
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	625,00
OST - Ostatné	260,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 34 660,84

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 06 - SO-01.6 Vnútna elektroinštalácia

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1 Dátum: 22.05.2025
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy Projektant:
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								34 660,84
D	M	Práce a dodávky M						33 775,84
D	21-M	Elektromontáže						27 086,88
1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne		m	200,000	1,57	314,00
2	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20		m	210,000	0,74	155,40
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)		ks	262,000	1,66	434,92
4	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku		ks	262,000	0,29	75,98
5	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová		ks	90,000	7,08	637,20
6	M	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom		ks	90,000	2,02	181,80
7	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2		ks	276,000	1,23	339,48
8	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5; CU 2,5		ks	276,000	0,23	63,48
9	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2		ks	190,000	1,84	349,60
10	M	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4		ks	90,000	0,40	36,00
11	M	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6		ks	100,000	0,43	43,00
12	K	210110032.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia		ks	7,000	8,23	57,61
13	M	752111	Spínač tlačítkový, IP 20, farba biela		ks	7,000	5,61	39,27
14	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	7,000	1,05	7,35
15	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1		ks	22,000	2,72	59,84
16	M	752101	Spínač jednopólový č. 1, IP 20, farba biela		ks	22,000	5,03	110,66
17	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	22,000	1,05	23,10
18	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5		ks	26,000	3,51	91,26
19	M	752105	Prepínač sériový č. 5, IP 20, farba biela		ks	26,000	6,97	181,22
20	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	26,000	1,03	26,78
21	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6		ks	24,000	3,09	74,16
22	M	752106	Spínač striedavý č. 6, IP 20, farba biela		ks	24,000	5,40	129,60
23	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	24,000	1,04	24,96
24	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7		ks	6,000	3,44	20,64
25	M	752107	Spínač krížový č. 7, IP 20, farba biela		ks	6,000	8,49	50,94
26	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	6,000	1,04	6,24
27	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE		ks	117,000	4,98	582,66
28	M	753180	Zásuvka jednorázová s detskou ochranou, IP 20, farba biela		ks	117,000	4,25	497,25
29	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	117,000	1,04	121,68
30	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE		ks	24,000	8,55	205,20
31	M	069870	Zásuvka jednonásobná s detskou ochranou, IP 54, farba béžová/biela		ks	24,000	5,92	142,08
32	K	210193073.S	Domová rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác		ks	10,000	24,45	244,50
33	M	3571500.1	Rozváždač RH1-9 - plastová skriňa zapustená KLV-U-4/56-F, fy Eaton, 315x500x97 mm - komplet (podľa výkr. č. E-008)		ks	9,000	947,76	8 529,84
34	M	3571500.2	Rozváždač RS - plastová skriňa zapustená		ks	1,000	945,63	945,63
35	K	210193092.S	Skriňa RE plastová, jednofázová/trojfázová, jednotarifná, skupinové kombinované meranie 13 - 20		ks	1,000	62,36	62,36
36	M	3571200.2	Elektromerový rozváždač RE - plastová skriňa nezapustená RE2.1-10x(3x25A), fy HASMA, 1120x900x1330 mm - komplet (podľa výkr. č. E-009)		ks	1,000	3 066,54	3 066,54
37	K	210203040.S	Montáž a zapojenie svetidla - stropného, nástenného		ks	85,000	14,04	1 193,40
38	M	3481300.01	Svietidlo stropné, 60 W, IP 20		ks	51,000	30,37	1 548,87
39	M	3481300.02	Svietidlo stropné, 60 W, IP 23		ks	9,000	36,45	328,05
40	M	3481300.03	Svietidlo nástenné, 60 W, IP 23		ks	25,000	26,02	650,50
41	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E		ks	1,000	22,94	22,94
42	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E		ks	1,000	4,41	4,41
43	M	345610005100.S	Hlavná ochranná prípojnica HUS		ks	1,000	23,15	23,15
44	K	210290753.S	Montáž/zapojenie motorického spotrebiča		ks	41,000	13,07	535,87
45	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2		m	160,000	1,23	196,80
46	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2		m	168,000	2,91	488,88
47	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2		m	155,000	1,50	232,50
48	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2		m	162,750	4,26	693,32
49	K	210800634.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 70		m	5,000	1,95	9,75
50	M	341310009800.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 95 mm2		m	5,250	13,01	68,30

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	210881	Vnútorná kábeláž káblami CYKY pod omietkou príp. v elektroinštalračných rúrkach, ochranné pospojovanie		m2	490,000	4,77	2 337,30
52	K	PM	Podružný materiál		%	182,643	3,02	552,14
53	K	PPV	Podiel prídružených výkonov		%	268,180	1,00	268,47
D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zariadení					6 688,96
54	K	220260022.S	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov		ks	47,000	5,35	251,45
55	M	345410002400.S	Krabica inštalračná KU 68-1901 KA pod omietku		ks	47,000	0,29	13,63
56	K	220260551.S	Rúrka PVC D 16 uloř.pod omietku, vrátane napoj.krabič,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič)		m	150,000	5,24	786,00
57	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16		m	157,500	0,66	103,95
58	K	220260553.S	Rúrka PVC D 29 uloř.pod omietku, vrátane napoj.krabič,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič)		m	300,000	6,65	1 995,00
59	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25		m	315,000	0,86	270,90
60	K	220320221.S	Montáž zvončeka na striedavý prúd, montáž, zapojenie na vopred pripravené privody, nastavenie, preskúšanie		ks	9,000	16,13	145,17
61	M	4048400.1	Tlačidlo zvončekové 4FK 461 02, farba šedá		ks	9,000	5,59	50,31
62	M	4048400.2	Zvonček bytový 4FN 605 12		ks	9,000	19,47	175,23
63	K	220320306.S	Montáž elektronicky ovládaného zámku do pripraveného priestoru dverí, zapojenie,preskúšanie funkcie		ks	1,000	8,68	8,68
64	M	4048400.5	Zámok elektrický 4FN 877 03		ks	1,000	36,12	36,12
65	K	220320321.S	Montáž tlačidlového zvonkového tabla do steny TZN 1 (9 tlačidiel, elektrický vrátnik)		ks	1,000	35,92	35,92
66	M	4048400.4	Tlačidlové tablo FP 83009/7 s montážnou doskou		ks	1,000	107,10	107,10
67	K	220490042.S	Montáž telefónneho bytového zariadenia s možnosťou voľby, zapojenie,vyskúř.a vysvetlenie manipulácie		ks	9,000	24,30	218,70
68	M	4048400.3	Telefón domáci 4FP 110 51, elektronický biely		ks	9,000	24,35	219,15
69	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku		ks	9,000	5,32	47,88
70	M	753154	Zásuvka PC 2xRJ45, IP 20, farba biela		ks	9,000	21,19	190,71
71	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	9,000	1,03	9,27
72	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45		ks	9,000	5,97	53,73
73	K	220511026.S	Montáž gumovej kábelovej prechodky		ks	9,000	0,34	3,06
74	M	383150028600.S	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45, pre optickú kábeláž		ks	9,000	0,09	0,81
75	K	220511031.S	Kábel v rúrkach		m	420,000	1,17	491,40
76	M	3412300.1	Kábel medený dátový (FTP)		m	105,000	0,70	73,50
77	M	341240002300.S	Káble medený telefónny SYKFY 10x2x0,5 mm2		m	315,000	1,06	333,90
78	M	341240002100.S	Káble medený telefónny SYKFY 4x2x0,5 mm2		m	21,000	0,45	9,45
79	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadžača jednodielneho na stenu		ks	1,000	20,97	20,97
80	M	3831800.1	Rozvadžač dátový - plastová skriňa zapustená, komplet		ks	1,000	345,78	345,78
81	K	220733040.S	Montáž a inřtalácia TV zásuvky		ks	9,000	9,36	84,24
82	M	753152	Zásuvka TV RD-SAT, IP 20, farba biela		ks	9,000	15,26	137,34
83	M	754001	Rámik jednoduchý, farba biela		ks	9,000	1,04	9,36
84	K	220733051.S	Montáž a zapojenie koaxialného kábla uloženého pevne		m	120,000	0,89	106,80
85	M	3412200.1	Kábel medený koaxiálny (RG11)		m	126,000	1,73	217,98
86	K	PM	Podružný materiál		%	23,044	2,99	68,84
87	K	PPV	Podiel prídružených výkonov		%	66,223	1,01	66,63
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					625,00
88	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	25,000	25,00	625,00
D OST			Ostatné					260,00
89	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia		ks	1,000	260,00	260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 07 - SO-01.7 Bleskozvod

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 22.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			1 074,06
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			1 074,06
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	1 074,06	23,00%	247,03
Cena s DPH			1 321,09
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 07 - SO-01.7 Bleskozvod
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 074,06
M - Práce a dodávky M	949,06
21-M - Elektromontáže	949,06
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	125,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 074,06
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 07 - SO-01.7 Bleskozvod

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1 Dátum: 22.05.2025
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy Projektant:
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 074,06

D		M	Práce a dodávky M					949,06
D		21-M	Elektromontáže					949,06
1	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová		ks	4,000	4,62	18,48
2	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125		ks	4,000	4,73	18,92
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov		m	68,000	2,29	155,72
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg	64,600	2,15	138,89
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm		m	12,000	1,66	19,92
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm		kg	7,800	1,97	15,37
7	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI		ks	4,000	2,27	9,08
8	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15		ks	4,000	1,41	5,64
9	K	210220110.S	Podpery vedenia FeZn pod krytinu na svahu PV12 a PV13		ks	36,000	2,26	81,36
10	M	354410032700.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 12		ks	36,000	1,32	47,52
11	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20		ks	2,000	8,10	16,20
12	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15		ks	2,000	8,73	17,46
13	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ		ks	2,000	3,25	6,50
14	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01		ks	2,000	1,60	3,20
15	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS		ks	24,000	2,24	53,76
16	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS		ks	24,000	0,57	13,68
17	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO		ks	4,000	3,20	12,80
18	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO		ks	4,000	1,32	5,28
19	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ		ks	4,000	3,20	12,80
20	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ		ks	4,000	1,56	6,24
21	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm		m	80,000	2,50	200,00
22	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al		kg	11,200	6,31	70,67
23	K	PM	Podružný materiál		%	3,428	2,97	10,19
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	9,397	1,00	9,38
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					125,00
25	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie		hod	5,000	25,00	125,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 08 - SO-01.8 Vzduchotechnika a rekuperácia

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka: Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			9 803,34
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			9 803,34
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	9 803,34	23,00%	2 254,77
Cena s DPH			12 058,11
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť: 08 - SO-01.8 Vzduchotechnika a rekuperácia

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 9 803,34

PSV - Práce a dodávky PSV	9 803,34
713 - Izolácie tepelné	115,61
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	9 687,73

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 803,34

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 01 - SO-01 Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Časť:

08 - SO-01.8 Vzduchotechnika a rekuperácia

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 803,34

D PSV Práce a dodávky PSV 9 803,34

D 713 Izolácie tepelné 115,61

1	K	713483011.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou		m2	5,100	5,66	28,87
2	M	631470003900	Lamelová rohož KLIMAFIX, 30x1000x8000 mm samolepiaca, protipožiarna technická izolácia z kamennej vlny s AL fóliou so sklenenou mriežkou, do 100°C, ROCKWOOL, príp. ekvivalent		m2	6,300	13,70	86,31
3	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m		t	0,008	53,36	0,43

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 9 687,73

4	K	769011310.S	Montáž ventilátora do kruhového potrubia veľkosť: 125		ks	6,000	45,67	274,02
5	M	4295300.3	Ventilátor stropný VENTS 125 LDTHL, Qvzd=160 m3/h, príp. ekvivalent		ks	5,000	33,56	167,80
6	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100		m	3,000	3,22	9,66
7	M	429810000100.S	Potrubie kruhové spiro DN 80, dĺžka 1000 mm		m	3,000	2,21	6,63
8	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180		m	10,000	5,21	52,10
9	M	429810000500.1	Potrubie kruhové spiro DN 160, vrátane tvaroviek		m	10,000	5,99	59,90
10	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm		ks	1,000	10,46	10,46
11	M	429720011400.S	Hlavica výfuková kruhová so sítom DN 160		ks	1,000	37,20	37,20
12	K	769051507.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 500 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h		ks	17,000	46,31	787,27
13	M	4295300.1	Lokálna rekuperačná jednotka VITOVENT 050-D, Qvzd=55 m3/h, Viessmann, príp. ekvivalent		ks	17,000	336,98	5 728,66
14	M	4295300.2	Dotykové ovládanie rekuperácie pre Vitovent 050-D		ks	17,000	111,13	1 889,21
15	K	76907.1	Montážny, kotviaci a spojovací materiál VZT zariadení		súb	1,000	503,34	503,34
16	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m		%	95,262	1,70	161,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť: 01 - SO-02.1 Vodovodná prípojka

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka: Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			2 601,89	
Ostatné náklady			0,00	
Cena bez DPH			2 601,89	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	23,00%	0,00	
	2 601,89	23,00%	598,43	
Cena s DPH			v EUR	3 200,32

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť: 01 - SO-02.1 Vodovodná prípojka
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 601,89
HSV - Práce a dodávky HSV	2 601,89
1 - Zemné práce	1 175,08
8 - Rúrové vedenie	1 425,25
99 - Presun hmôt HSV	1,56

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 601,89
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť:

01 - SO-02.1 Vodovodná prípojka

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Dátum: 22.05.2025

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								2 601,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 601,89
D	1		Zemné práce					1 175,08
36	K	141721114.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm		m	12,000	62,92	755,04
19	M	286130034100.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 125x11,4x12 m		m	12,000	24,69	296,28
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3		m3	26,000	4,76	123,76
D	8		Rúrové vedenie					1 425,25
16	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm		m	12,000	1,00	12,00
17	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m		m	12,600	6,84	86,18
20	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm		ks	1,000	9,82	9,82
21	M	286220027500.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"		ks	1,000	87,11	87,11
22	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80		ks	1,000	10,87	10,87
23	K	891231111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 65		ks	1,000	29,85	29,85
24	M	5003328	Posúvač domovej prípojky - navarovací PE, 2670 DN 2"-63, HAWLE, príp. ekvivalent		ks	1,000	172,32	172,32
25	M	5008235	Zemná súprava teleskopická RD=0.8-1.20 m DN 3/4"-2", voda a kanál, plyn		ks	1,000	40,10	40,10
26	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100		ks	1,000	71,45	71,45
27	M	551180001700	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny, 3350.1, HAWLE, príp. ekvivalent		ks	1,000	72,99	72,99
28	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70		m	12,000	4,73	56,76
29	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80		m	12,000	1,04	12,48
30	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300		ks	2,000	280,56	561,12
31	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového		ks	1,000	35,52	35,52
32	M	5007808	Poklop uličný tuhý - ľahký DP - plast, 1550, HAWLE, príp. ekvivalent		ks	1,000	21,42	21,42
33	K	899912131.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 50 - 100		ks	9,000	13,26	119,34
34	M	2731000.1	Klzne objímky GAWAPLAST, príp. ekvivalent		ks	9,000	2,88	25,92
D	99		Presun hmôt HSV					1,56
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	0,241	6,49	1,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť: 02 - SO-02.2 Vonkajší domový vodovod

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			3 845,91
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			3 845,91
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 3 845,91	23,00% 23,00%	0,00 884,56
Cena s DPH			4 730,47
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť: 02 - SO-02.2 Vonkajší domový vodovod
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 845,91
HSV - Práce a dodávky HSV	3 845,91
1 - Zemné práce	2 425,88
4 - Vodorovné konštrukcie	165,23
8 - Rúrové vedenie	1 138,29
99 - Presun hmôt HSV	116,51

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 845,91

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť:

02 - SO-02.2 Vonkajší domový vodovod

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 845,91

D HSV Práce a dodávky HSV 3 845,91

D 1 Zemné práce 2 425,88

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3		m3	24,700	26,73	660,23
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3		m3	12,350	1,46	18,03
3	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	4,400	92,46	406,82
4	K	132211139.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	2,200	18,40	40,48
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m		m2	89,300	5,32	475,08
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m		m2	89,300	3,49	311,66
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	9,400	2,03	19,08
8	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	4,400	5,91	26,00
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	9,400	0,85	7,99
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3		m3	19,700	4,76	93,77
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny		m3	6,600	23,08	152,33
12	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm		t	12,480	17,18	214,41

D 4 Vodorovné konštrukcie 165,23

13	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	2,800	59,01	165,23
----	---	-------------	--	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 1 138,29

14	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 63x5,8 mm		m	31,000	1,00	31,00
15	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m		m	32,600	6,78	221,03
16	K	877221062.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm		ks	1,000	9,78	9,78
17	M	286220027500.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"		ks	1,000	86,09	86,09
18	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80		ks	1,000	10,93	10,93
19	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70		m	31,000	4,74	146,94
20	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80		m	31,000	1,03	31,93
21	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300		ks	2,000	284,20	568,40
22	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou		m	29,000	1,11	32,19

D 99 Presun hmôt HSV 116,51

23	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	17,925	6,50	116,51
----	---	-------------	--	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť: 03 - SO-02.3 Vodomerná šachta

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka: Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			1 947,68
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			1 947,68
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	1 947,68	23,00%	447,97
Cena s DPH			2 395,65
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť: 03 - SO-02.3 Vodomerná šachta
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 947,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 574,12
1 - Zemné práce	441,18
2 - Zakladanie	0,47
4 - Vodorovné konštrukcie	123,90
8 - Rúrové vedenie	910,04
99 - Presun hmôt HSV	98,53
PSV - Práce a dodávky PSV	373,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	373,56
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 947,68

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 02 - SO-02 Vodovodná prípojka s príslušenstvom
Časť: 03 - SO-02.3 Vodomerná šachta

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1 Dátum: 22.05.2025
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy Projektant:
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 947,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 574,12

D 1 Zemné práce 441,18

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 premiestnením výkopu na príľahlom teréne na vzdialenosti do 3 m od okraja jamy, alebo naložením na dopravný prostriedok, do 100 m3		m3	19,900	15,58	310,04
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3		m3	9,950	1,17	11,64
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	4,100	2,05	8,41
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	4,100	0,85	3,49
5	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny		m3	15,800	6,81	107,60

D 2 Zakladanie 0,47

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	1,800	0,26	0,47
---	---	-------------	--	--	----	-------	------	------

D 4 Vodorovné konštrukcie 123,90

7	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm		m3	0,100	70,15	7,02
8	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	0,200	59,74	11,95
9	K	452311141.S	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu, z cementu portlandského alebo troskoportlandského v otvorenom výkope dosky, sedlové lôžka alebo bloky z простého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 16/20		m3	0,300	84,83	25,45
10	K	454811111.S	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceľových rúr vnútorného priemeru do 600 mm		ks	2,000	39,74	79,48

D 8 Rúrové vedenie 910,04

11	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t. autožeriavom		ks	1,000	137,12	137,12
12	M	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta 1200x900x1800 mm (vnútorné rozmery) s polopom, železobetónová		ks	1,000	742,52	742,52
13	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg		ks	1,000	30,40	30,40

D 99 Presun hmôt HSV 98,53

14	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m		t	4,038	24,40	98,53
----	---	-------------	--	--	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 373,56

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 373,56

15	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50		m	0,300	42,07	12,62
16	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2		ks	2,000	11,56	23,12
17	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu, DN 50		ks	1,000	78,05	78,05
18	M	551110007600.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, DN 50		ks	1,000	83,13	83,13
19	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2		ks	1,000	3,42	3,42
20	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10		ks	1,000	5,09	5,09
21	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2		ks	1,000	11,38	11,38
22	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz		ks	1,000	55,32	55,32
23	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 5/4		ks	1,000	31,30	31,30
24	M	388240.1	Vodomer MNQN6xNK pre studenú vodu, DN 32		ks	1,000	61,75	61,75
25	M	3161700.1	Redukcia DN 50/32		ks	2,000	3,89	7,78
26	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m		t	0,020	29,96	0,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt:
03 - SO-03 Kanalizačná prípojka
JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu				1 209,07
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 209,07
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		23,00%	0,00
znižená	1 209,07		23,00%	278,09
Cena s DPH		v EUR		1 487,16

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 03 - SO-03 Kanalizačná prípojka
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 209,07
HSV - Práce a dodávky HSV	1 209,07
1 - Zemné práce	728,94
4 - Vodorovné konštrukcie	59,94
8 - Rúrové vedenie	370,70
99 - Presun hmôt HSV	49,49

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 209,07

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Objekt: 03 - SO-03 Kanalizačná prípojka

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 209,07

D HSV Práce a dodávky HSV 1 209,07

D 1 Zemné práce 728,94

1	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím		m3	5,100	91,57	467,01
2	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3		m3	2,550	18,21	46,44
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	4,000	2,05	8,20
4	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5		m3	5,100	5,99	30,55
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	4,000	0,85	3,40
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3		m3	1,100	4,83	5,31
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny		m3	3,000	23,54	70,62
8	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm		t	5,670	17,18	97,41

D 4 Vodorovné konštrukcie 59,94

9	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	1,000	59,94	59,94
---	---	-------------	--	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 370,70

10	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké pínostenné SN 8 DN 150 (vrátane tvaroviek)		m	8,800	16,98	149,42
11	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150		ks	2,000	5,46	10,92
12	M	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém		ks	2,000	5,01	10,02
13	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm		m	8,800	2,00	17,60
14	K	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm		ks	1,000	50,92	50,92
15	M	286610001800.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením		ks	1,000	49,36	49,36
16	M	286610026900.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty		ks	1,000	44,76	44,76
17	M	286620000900.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru 400 mm		ks	1,000	28,02	28,02
18	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou		m	8,800	1,10	9,68

D 99 Presun hmôt HSV 49,49

19	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope		t	7,614	6,50	49,49
----	---	-------------	--	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Objekt:
04 - SO-04 Elektrická prípojka

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

KS:
Dátum: 22.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				2 803,57
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 803,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	2 803,57	23,00%	644,82	
Cena s DPH		v EUR		3 448,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 04 - SO-04 Elektrická prípojka
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 803,57
M - Práce a dodávky M	2 534,57
21-M - Elektromontáže	1 463,75
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 070,82
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	174,00
OST - Ostatné	95,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 803,57
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 04 - SO-04 Elektrická prípojka

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 803,57

D M Práce a dodávky M 2 534,57

D 21-M Elektromontáže 1 463,75

1	K	210010066.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne		m	2,000	4,17	8,34
2	M	345710004810	Rúrka oceľová závitová 6042 pozinkovaná, D 54 mm, KOPOS		m	2,100	23,31	48,95
3	K	210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2		ks	8,000	7,62	60,96
4	M	354310015400.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 95 Al		ks	8,000	2,23	17,84
5	K	21019	Úprava rozpájacej skrine SR 02-106		ks	1,000	80,40	80,40
6	K	210220020.S.1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov		m	50,000	2,64	132,00
7	M	354410058800.S.1	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm		kg	47,500	2,45	116,38
8	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT		m	2,000	18,03	36,06
9	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m		ks	1,000	25,29	25,29
10	K	210902365.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x120		m	51,000	4,44	226,44
11	M	K00010787	Kábel NAYY-J 4x95 mm2 SE silový		m	53,550	12,52	670,45
12	K	PM	Podružný materiál		%	8,789	2,99	26,26
13	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	14,494	0,99	14,38

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 070,82

14	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3		m	45,000	8,07	363,15
15	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm		m	90,000	1,36	122,40
16	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm		t	2,980	21,96	65,44
17	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm		m	45,000	0,73	32,85
18	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená		m	45,000	0,17	7,65
19	K	460510021.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlostí do 10,5 cm bez zemných prác		m	45,000	1,68	75,60
20	M	286130073600	Rúrka FXKVS 75 PE-HD, vrátane spojky, pevná, 6m		m	47,250	4,11	194,20
21	M	675130000300.S	Motúz konopný akost' K 4,5 mm, 100 m		ks	0,420	4,50	1,89
22	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3		m	45,000	3,04	136,80
23	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny		m2	22,500	2,68	60,30
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov		%	10,602	0,99	10,54

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 174,00

25	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a východisková revízia a správa		hod	6,000	29,00	174,00
----	---	-------------	---	--	-----	-------	-------	--------

D OST Ostatné 95,00

26	K	OST001	Stavebno montážne práce náročné - odborné - projekt skutočného vyhotovenia		ks	1,000	95,00	95,00
----	---	--------	--	--	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 05 - SO-05 Spevnené plochy
Časť: 01 - SO-05.1 Príjazdová komunikácia - autá, chodci

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka: Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			10 718,12
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			10 718,12
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	10 718,12	23,00%	2 465,17
Cena s DPH			13 183,29
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 05 - SO-05 Spevnené plochy
Časť: 01 - SO-05.1 Príjazdová komunikácia - autá, chodci

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 10 718,12

HSV - Práce a dodávky HSV	10 718,12
1 - Zemné práce	868,82
2 - Zakladanie	35,10
5 - Komunikácie	7 510,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 621,84
99 - Presun hmôt HSV	681,61

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 718,12

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 05 - SO-05 Spevnené plochy
Časť: 01 - SO-05.1 Príjazdová komunikácia - autá, chodci
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu10 718,12

D HSVPráce a dodávky HSV10 718,12

D 1Zemné práce868,82

1	K	122201101.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3		m3	63,000	9,09	572,67
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3		m3	31,500	1,33	41,90
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	63,000	2,05	129,15
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	63,000	0,85	53,55
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením		m2	135,000	0,53	71,55

D 2Zakladanie35,10

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	135,000	0,26	35,10
---	---	-------------	--	--	----	---------	------	-------

D 5Komunikácie7 510,75

7	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm		m2	135,000	11,93	1 610,55
8	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm		m2	119,000	15,11	1 798,09
9	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm		m2	17,000	16,76	284,92
10	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná		m2	17,300	14,50	250,85
11	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm		m2	102,000	18,11	1 847,22
12	M	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná		m2	104,000	16,53	1 719,12

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 621,84

13	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	4,000	19,11	76,44
14	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, 1000x200x150(100) mm		ks	4,000	9,60	38,40
15	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	29,600	13,13	388,65
16	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, 1000x150x260 mm, prírodný		ks	18,000	8,60	154,80
17	M	592170000100.S	Obrubník cestný oblúkový, lxšxv 780x150x250(260) mm		ks	17,000	17,76	301,92
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	8,500	9,45	80,33
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1000x50x200 mm, prírodný		ks	9,000	2,72	24,48
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15		m3	2,400	115,26	276,62
21	K	919726212.S	Dilatačné škáry rezané - tesnenie škár zálievkou za studena, priečne		m	18,000	5,58	100,44
22	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena		l	1,520	16,66	25,32
23	K	919726212.S	Dilatačné škáry rezané - tesnenie škár zálievkou za studena, priečne		m	18,000	5,52	99,36
24	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm		m	18,000	3,06	55,08

D 99Presun hmôt HSV681,61

25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu		t	151,806	4,49	681,61
----	---	-------------	--	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 05 - SO-05 Spevnené plochy
Časť: 03 - SO-05.3 Odstavné plochy - parkovisko

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka: Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu				11 686,17
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 686,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižovaná	11 686,17	23,00%	2 687,82	
Cena s DPH		v EUR		14 373,99

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 05 - SO-05 Spevnené plochy
Časť: 03 - SO-05.3 Odstavné plochy - parkovisko

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 11 686,17

HSV - Práce a dodávky HSV	11 686,17
1 - Zemné práce	1 177,90
2 - Zakladanie	336,85
5 - Komunikácie	6 952,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 393,99
99 - Presun hmôt HSV	824,76

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 686,17

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 05 - SO-05 Spevnené plochy
Časť:

03 - SO-05.3 Odstavné plochy - parkovisko

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu11 686,17

D HSVPráce a dodávky HSV11 686,17

D 1Zemné práce1 177,90

1	K	122201101.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3		m3	65,200	9,09	592,67
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3		m3	32,600	1,33	43,36
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	65,200	2,05	133,66
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	65,200	0,85	55,42
5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu		m3	5,100	18,42	93,94
6	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica, trávniková zemina		t	7,650	27,59	211,06
7	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	159,300	0,30	47,79

D 2Zakladanie336,85

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	159,300	0,26	41,42
9	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkly nad 3 do 6 m		m2	126,100	0,71	89,53
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2		m2	145,000	1,42	205,90

D 5Komunikácie6 952,67

11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm		m2	126,100	9,18	1 157,60
12	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm		m2	159,300	11,96	1 905,23
13	K	596912213.S	Kladenie dlažby z betónových vegetačných tvárnic s vyplnením škár a s lôžkom z kameniva ťaženého hr. do 40 mm hr. 80 mm, veľ. do 0,25 m2/ks, plochy od 100 do 300 m2		m2	126,100	14,19	1 789,36
14	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná		m2	128,000	16,41	2 100,48

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 393,99

15	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	82,900	13,13	1 088,48
16	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm		ks	84,000	8,74	734,16
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažboých kociek zo suchého betónu tr. C 12/15		m3	5,000	114,27	571,35

D 99Presun hmôt HSV824,76

18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu		t	183,689	4,49	824,76
----	---	-------------	--	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 01 - SO-06.1 Žumpa 3x20 m3

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 22.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu		13 083,45
Ostatné náklady		0,00
Cena bez DPH		13 083,45
DPH základná znižovaná	Základ dane	Výška dane
	0,00	0,00
	13 083,45	23,00%
		23,00%
Cena s DPH		16 092,64
v EUR		

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 01 - SO-06.1 Žumpa 3x20 m3
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 083,45
HSV - Práce a dodávky HSV	13 083,45
1 - Zemné práce	3 150,12
2 - Zakladanie	12,01
4 - Vodorovné konštrukcie	1 222,77
8 - Rúrové vedenie	8 286,78
99 - Presun hmôt HSV	411,77

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 083,45

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek

Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady

Časť: 01 - SO-06.1 Žumpa 3x20 m3

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Dátum: 22.05.2025

Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								13 083,45
D		HSV	Práce a dodávky HSV					13 083,45
D		1	Zemné práce					3 150,12
1	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3		m3	160,000	8,62	1 379,20
2	K	131201209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3		m3	80,000	2,18	174,40
3	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m		m2	71,800	4,65	333,87
4	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m		m2	71,800	1,64	117,75
5	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m		m3	141,500	2,71	383,47
6	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m		m3	141,500	0,67	94,81
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	106,000	2,06	218,36
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3		m3	106,000	0,78	82,68
9	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny		m3	54,000	6,77	365,58
D		2	Zakladanie					12,01
10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	46,200	0,26	12,01
D		4	Vodorovné konštrukcie					1 222,77
11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm		m3	1,400	69,55	97,37
12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	5,600	59,83	335,05
13	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm		ks	3,000	9,95	29,85
14	M	62512090	Výrovnávací prstenec 625/120/90		ks	3,000	17,03	51,09
15	K	452311141.S	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu, z cementu portlandského alebo troskoportlandského v otvorenom výkope dosky, sedlové lôžka alebo bloky z prostého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 16/20		m3	7,000	84,30	590,10
16	K	454811111.S	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z oceleových rúr vnútorného priemeru do 600 mm		ks	3,000	39,77	119,31
D		8	Rúrové vedenie					8 286,78
17	K	894101113.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t, autožeriavom		ks	3,000	243,93	731,79
18	M	KLAN20	Akumulačná nádrž AN 20, 5500x2800x2000 mm, objem nádrže 20 m3, železobetónová, s liatinovým poklopom, KLARTEC, príp. ekvivalent		ks	3,000	2 487,72	7 463,16
19	K	899102111.S	0,		ks	3,000	30,61	91,83
D		99	Presun hmôt HSV					411,77
20	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m		t	88,743	4,64	411,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 02 - SO-06.2 Odstavné plochy - chodníky

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			13 294,17
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			13 294,17
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	13 294,17	23,00%	3 057,66
Cena s DPH			16 351,83
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 02 - SO-06.2 Odstavné plochy - chodníky
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 13 294,17

HSV - Práce a dodávky HSV	13 294,17
1 - Zemné práce	982,96
2 - Zakladanie	48,88
5 - Komunikácie	9 470,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 888,08
99 - Presun hmôt HSV	903,70

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 294,17

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 02 - SO-06.2 Odstavné plochy - chodníky
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu13 294,17

D HSVPráce a dodávky HSV13 294,17

D 1Zemné práce982,96

1	K	122201101.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3		m3	69,800	9,09	634,48
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3		m3	34,900	1,33	46,42
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	69,800	2,05	143,09
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	69,800	0,85	59,33
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením		m2	188,000	0,53	99,64

D 2Zakladanie48,88

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	188,000	0,26	48,88
---	---	-------------	--	--	----	---------	------	-------

D 5Komunikácie9 470,55

7	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm		m2	188,000	12,02	2 259,76
8	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm		m2	155,000	15,09	2 338,95
9	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm		m2	155,000	16,58	2 569,90
10	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná		m2	158,100	14,56	2 301,94

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 888,08

11	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	108,700	9,45	1 027,22
12	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný		ks	110,000	2,73	300,30
13	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15		m3	4,900	114,40	560,56

D 99Presun hmôt HSV903,70

14	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu		t	201,269	4,49	903,70
----	---	-------------	--	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 03 - SO-06.3 Zatrávnená plocha

JKSO: Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:

KS: Dátum: 22.05.2025
IČO: IČ DPH:
IČO: 52256723 IČ DPH: SK2120957190
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Poznámka:
Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			8 179,82
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			8 179,82
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	8 179,82	23,00%	1 881,36
Cena s DPH			10 061,18
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 03 - SO-06.3 Zatrávnená plocha
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 179,82
HSV - Práce a dodávky HSV	8 179,82
1 - Zemné práce	7 782,21
99 - Presun hmôt HSV	397,61

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 179,82

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť:

03 - SO-06.3 Zatravnená plocha

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 179,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV	8 179,82
D	1	Zemné práce	7 782,21

1	K	122201101.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3		m3	82,500	9,09	749,93
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3		m3	41,250	1,33	54,86
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	82,500	2,05	169,13
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	82,500	0,85	70,13
5	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5		m2	550,000	1,08	594,00
6	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi		kg	17,000	7,10	120,70
7	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia		m2	550,000	0,30	165,00
8	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm		m2	550,000	0,61	335,50
9	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica, trávniková zemina		t	123,750	19,85	2 456,44
10	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	550,000	1,42	781,00
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	550,000	0,24	132,00
12	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	550,000	0,03	16,50
13	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko		m2	550,000	0,11	60,50
14	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku		l	0,220	106,20	23,36
15	K	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko		m2	550,000	0,20	110,00
16	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku		l	0,220	107,03	23,55
17	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom		m2	550,000	0,28	154,00
18	M	2519100.1	Agro trávnikové hnojivo		kg	8,470	1,87	15,84
19	K	184920010.S	Položenie ochrannej siete proti krtom, hrabošom a drobným hlodavcom v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	550,000	2,04	1 122,00
20	M	2831500.1	Pevná sieť proti krtkom – 30g/m2 100x1 m		rola	5,800	20,52	119,02
21	M	2831500.2	Oceľový upevňovací kolík – drôt o 4 mm, dĺžka 20 cm, 50 kolíkov v balení		krabica	55,000	9,25	508,75

D	99	Presun hmôt HSV	397,61				
22	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	123,865	3,21	397,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 04 - SO-06.4 Drobná architektúra

JKSO:
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1

Objednávateľ:
Obec Bátorove Kosihy

Zhotoviteľ:
DOMIVO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 22.05.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52256723
IČ DPH: SK2120957190

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Podľa projektu pre stavebné povolenie z 04/2025 Jednotkové ceny stavebných prác a materiálov v rozpočte sú orientačné, sú vecou dohody objednávateľa a zhotoviteľa. Zhotoviteľ je povinný vypracovať vlastný rozpočet na základe PD pre stavebné povolenie z 04/2025.

Náklady z rozpočtu			1 152,26
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			1 152,26
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	1 152,26	23,00%	265,02
Cena s DPH			1 417,28
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 04 - SO-06.4 Drobná architektúra
Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o.

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 152,26
HSV - Práce a dodávky HSV	1 152,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 151,76
99 - Presun hmôt HSV	0,50

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 152,26

ROZPOČET

Stavba: Nájomný dom - 9 bytových jednotiek
Objekt: 06 - SO-06 Ostatné náklady
Časť: 04 - SO-06.4 Drobná architektúra

Miesto: Bátorove Kosihy, parcela č. 579/1 Dátum: 22.05.2025
Objednávateľ: Obec Bátorove Kosihy Projektant:
Zhotoviteľ: DOMIVO s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 152,26

D HSV Práce a dodávky HSV 1 152,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 151,76

1	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad		ks	2,000	33,75	67,50
2	M	553560003600.S	Kôš odpadkový - kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami - presná špecifikácia bude určená v ďalšom stupni PD, ozn. 2		ks	2,000	174,23	348,46
3	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad		ks	2,000	35,37	70,74
4	M	553560002100.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených lamiel - presná špecifikácia bude určená v ďalšom stupni PD, ozn. 4		ks	2,000	185,95	371,90
5	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad		ks	2,000	32,88	65,76
6	M	553560009300.S	Stojan na bicykel, 4-miestny, oceľový z rúr a štvorcového profilu, na ukotvenie - presná špecifikácia bude určená v ďalšom stupni PD, ozn. 3		ks	2,000	113,70	227,40

D 99 Presun hmôt HSV 0,50

7	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu		t	0,155	3,21	0,50
---	---	-------------	--	--	---	-------	------	------